


Stobeil. durch. wnser fugebil. das von Hassischen
asialischen Gerichlen bis gu veganen fllermaliven reickl;
- fir jeden. Geschmact il eloas dabei

eilgehen wnd geniell cinen fauch von |/ielnam mil
wnserer Tradilionellen Pho-Suppe

(Wir legen grolen ()l darau. alle: Speisen prisch und
Geniell die Beil et wns wnd) (asil es euch schmecfen

uer [ang Sew [eam.



M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M10
M11
M12
M13
M14
M15
M16
M17
M18
M19
M20
M21
M22
M23
M24
M25
M26
M27

Mittagstisch

Inklusive einer Peking-Suppe
Montag — Samstag von 11:00 — 17:00

Bratnudeln mit Gemuse (¢, 1)

Bratnudeln mit Tofu 1

Bratnudeln mit Huhn gebraten o. gebacken (¢4,
Bratnudeln mit Rind (s,4,1)

Bratnudeln mit Krabben (4,1

Bratnudeln mit knuspriger Ente (s,4,1)

Bratreis mit Gemise (1)

Bratreis mit Tofu (0

Bratreis mit Huhn gebraten o. gebacken (,c, 4,1
Bratreis mit Rind (4,1

Bratreis mit Krabben ©,c,q,1)

Bratreis mit knuspriger Ente (s,c,q, 1)
Gebratenes Huhn Chop Suey (¢, 1)

Gebratenes Huhn Szechuan ,r+,1)

Gebratenes Huhn Kung Pao it Cashewkernen (d,f,h)
Gebratenes Huhn rotes Curry s, g, 1)

Knusprig gebackenes Huhn 1nklusive SoBe nach Wahl (a,c,d,f,k)
Gebratenes Rind Chop Suey (¢, 1)

Gebratenes Rind Szechuan ,r+,1)

Gebratenes Rind Kung Pao wuvit Cashewkernen (d,f,h)
Gebratenes Rind rotes Curry s, g, 1)

Knusprig gebackene Ente 1inklusive SoBe nach Wahl (a,d)
Gebackenes Fischfilet 1Inklusive SoBe nach Wahl (a,d)
Gebratener Tofu Inklusive SoBe nach Wahl (&1, &)

Bowl mit Huhn 1Inklusive SoBe nach Wahl (a, f)

Veganes Huhn mit Gemuse (., 1)

Vegane Ente mit Gemuse (1)

\

QW

\ Y/

Extra Sol3e: 1,50 €

Erdnuss SoBe (e, q) Hoisin SoBe (e, 9)
Mango SoRe SuBsauer SoBe
Rotes Curry (g) Pikant dunkle SoBe (f)

7,90€
8,60€
8,80€
9,20€
9,50€
9,80€
7,90€
8,60€
8,80€
9,20€
9,40€
9,80€
9,00€
9,20€
9,20€
9,00€
9,50€
9,70€
9,80€
9,80€
9,70€
10,00€
9,70€
9,00€
9,90€
10,20€
10,90€



Vorspeisen

Krabbenchips ) 3,50€

Vietnamesische Frihlingsrollen (s,b,c,d,1) 4,90€

Hackfleisch mit Glasnudeln und Gemlise im Reispapier frittiert

Sommerrollen ) &/ 4,90€

Frische Reispapier-Rollen gefiillt mit Salat, Koriander und Reisnudeln
Wahlweise gefiillt mit Tofu, Huhn, Garnele

Kaiserrolle ¢, +,) 4 4,90€
Vegetarische Riesenfrithlingsrolle :
Minifrihlingsrollen (1) »/ 4,00€
|

Wantan gebacken (,c ¥ &/ 4,90€
Wahlweise mit Tofu oder Huhn gefiillt ‘
Pekingsuppe (o) 4,00€
Stfscharfe Suppe mit Gemiise und Ei
Wantansuppe (1 4 4,50€
Hausgemachte Teigtaschen wahlweise mit Tofu oder Huhn
Glasnudelsuppe 4,50€
Hausgemachte klare Brithe mit Huhn
Tom Yum Suppe s, \4 4,50€
Wahlweise mit Tofu, Huhn oder Garnelen
Sojasprossensalat () 5,50€
Wahlweise mit Huhn oder Krabben

E i 3 7
Asiatisch gemischter Salat (s, Y 5,90€

Mit Mango, Sprossen, Rostzwiebeln und Sesam
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Alle Gerichte kommen mit frischem, saisonalem Gemiise & Reis

Gebratenes

Mit SoBe nach Wahl:

Gebratenes
Gebratenes

Gebratenes

Gebratenes

Gebratenes

Gebratenes

(CNO

uhnertleisch

Huhn

Erdnuss (e, qg)

Hoisin (e, f)
Mango

StiBsauer

Rotes Curry (g)
Pikant dunkel (f)

Huhn
Huhn
Huhn

Huhn
Huhn

Huhn

Mit Cashewkernen

mit Morcheln @, =, 1)
mit Bambus & Pilzen @, r5,i)

mit Zitronengras @, r, 1)

mit Ananas & Cashewkernen (g, +,n, i)

Szechuan (q, ¢, 1)

Kung Pao (, f,h,i)

Gebratenes Huhn 8 Kostbarkeiten o,d,f,i,n)

Huhn mit Rind, Garnelen und verschiedenem Gemiise

Knusprig gebackenes Huhn (o)
Mit einer SoBe nach Wahl: Erdnuss (e,q)

Hoisin (e, f)
Mango

Stulsauer

Rotes Curry (g)
Pikant dunkel (f)

Knusprig gebackenes Huhn Szechuan ,c,q,5,1)

Knusprig gebackenes Huhn Kung Pao (s,c,d,h,1)

Mit Cashewkernen

-

10,70€

10,70€
10,70€
10,70€

10,90€
10,90€

10,90€

14,40€

11,00€

11,20€

11,20€
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Rindileisch

Alle Gerichte kommen mit frischem, saisonalem Gemiise & Reis

Gebratenes Rind

Mit SoBe nach Wahl: Erdnuss (e,qg)
Hoisin (e, f)
Mango
StiBsauer
Rotes Curry (g)
Pikant dunkel (f)

Gebratenes Rind mit Morcheln (,r+, 1)

Gebratenes Rind mit Bambus & Pilzen (,r, 1)

Gebratenes Rind mit Zitronengras (s, 1)

Gebratenes Rind in Zwiebel-Lauch-Gemise (,r,1)
Gebratenes Rind Szechuan (¢, 1) i

Gebratenes Rind Kung Pao (qs,nh,i)
Mit Cashewkernen

Gebratenes Rind 8 Kostbarkeiten ,q, ¢, i,n)

Rind mit Huhn, Garnelen und verschiedenem Gemiise

11,90€

11,90€
11,90€
11,90€
11,90€
12,20€
12,20€

15,40€
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Ente

Alle Gerichte kommen mit frischem, saisonalem Gemiise & Reis

Knusprige Ente (v

Mit SoBe nach Wahl: Erdnuss (e,qg)
Hoisin (e, f)
Mango
StiBsauer
Rotes Curry (g)
Pikant dunkel (f)

Knusprige Ente Szechuan ,q,5,1) i
Knusprige Ente Kung Pao (a4, f,h, 1)
Mit Cashewkernen

Knusprige Ente 8 Kostbarkeiten (a,n,q,¢,i,hn)
Ente mit Rind, Huhn, Garnelen und Gemiise

13,00€

13,20€

13,20€

16,40€
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37
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Meeresiriichte

Alle Gerichte kommen mit frischem, saisonalem Gemiise & Reis

Gebratene Garnelen (g, 1)

Mit SoBe nach Wahl: Erdnuss (e,qg)
Hoisin (e, f)
Mango
StiBsauer
Rotes Curry (g)
Pikant dunkel (f)

Gebratene Garnelen mit Zitronengras (,x, 1)
Gebratene Garnelen mit Bambus & Pilzen s, 1)

Gebratene Garnelen Szechuan «, 75, 1) )

Gebratene Garnelen Kung Pao (¢, 1)

Mit Cashewkernen

Gebackenes Fischfilet (g

Mit SoBe nach Wahl: Erdnuss (e, qg)
HorssE e (e, )
Mango
StiBsauer
Rotes Curry (g)
Pikant dunkel (f)

13,70€

13,70€
13,70€
13,90€

13,90€

12,40€
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Vegetarisch/Vegan

Alle Gerichte kommen mit frischem, saisonalem Gemiise & Reis

Tofu & Gemiise

Gebratenes Gemise Chop Suey (s, 1)
Mit SoBe nach Wahl: Erdnuss (e,q)

Hoisin (e, f)

Mango

StiBsauer

Rotes Curry (g)

Pikant dunkel (f)

Gebratener Tofu (s

Mit SoBe nach Wahl: Erdnuss (e, qg)
HOFES e (e =)
Mango
StiBsauer
Rotes Curry (g)
Pikant dunkel (f)

Gebratener Tofu Szechuan (s, 1)

Gebratener Tofu Kung Pao (s, i,

Mit Cashewkernen

Gebratener Tomaten-Tofu (s

Mit verschiedenem Gemiise, Ingwerstreifen und Koriander

Gebratener Auberginen-Tofu ()

Mit verschiedenem Gemiise und Sesam

Veganes Huhn

Hausgemachte vegane Hiihnerstreifen aus Seitan aus der Region

Veganes Huhn mit Zitronengras , 1)

Veganes Huhn mit Bambus & Pilzen (1)

Veganes Huhn mit gebratenen Reisbandnudeln i)

Mit Koriander und Rostzwiebeln

Vegane Finte
Knusprig gebackene Vegane Ente aus Seitan und Tofu

Vegane Ente (1)

Mit SoBe nach Wahl: Erdnuss (e)
Hoisin (e, f)
Mango
StiBsauer
Rotes Curry
Pikant dunkel (f)

Vegane Ente mit Bambus & Pilzen (1)

Vegane Ente mit gebratenen Reisbandnudeln (1)

Mit Koriander und Rostzwiebeln

Vegane Ente mit Bratnudeln ¢, 1)

\ 4

\ 4

Y/

v/
\ Y

\\ 4

\ Y/

10,00€

10,50€

10,70€
10,70€

10,90€

10,90€

12,00€
12,00€
12,00€

13,20€

13,20€
13,20€

13,20€
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Gebratene
Gebratene
Gebratene
Gebratene
Gebratene
Gebratene

Gebratene

Reis/Nudeln

Nudeln
Nudeln
Nudeln
Nudeln
Nudeln
Nudeln
Nudeln

mit Gemuse (1)

mit Tofu @, 0

mit Huhn @G,q,6)

mit gebackenem Huhn (¢, 1)
mit Rind ,q,6)

mit Krabben (a,p,4,1)

mit knuspriger Ente (,q,1)

Bami Goreng mit Curry (a,b,d,f)
Mit Huhn und Krabben

Gebratener
Gebratener
Gebratener
Gebratener
Gebratener
Gebratener
Gebratener

Nasi Goren

Reis mit
Reis mit
Reis mit
Reis mit
Reis mit
Reis mit

Reis mit

Extra So3e: 1,50 €

Erdnuss SoBe (¢, 9)
Hoisin SoBe (¢, 9

Mango Sofe
SiuBsauer SoRe
Rotes Curry (g

Pikant dunkle SoBe ()

Gemuse (¢, 1)

Tofu (., 9

Huhn (c,q, 9

gebackenem Huhn (,c,q, 1)
Rind (c,q4, 0

Krabben ©,c,4q,1)

knuspriger Ente (s,c,4,1)

g mit Curry (q,1
Mit Huhn und Krabben

»/

w/

v/

»/

9,00€

9,70€

9,90€
10,20€
10,80€
10,90€
11,90€
11,00€

9,00€

9,70€

9,90€
10,20€
10,80€
10,90€
11,90€
11,00€



Vietnamesisch

Alle Gerichte kommen mit frischem Koriander, Friithlingszwiebeln und Sprossen

Suppen

Pho sup — Vietnamesische Suppe
Reisbandnudeln in hausgemachter Briihe mit Sternanis, Zimt, Kardamon, Nelken und Ingwer.

71 Pho sup Tofu (1) “/ 10,80€

72 Pho sup Huhn (1) 11,00€

73 Pho sup Rind 1) 11,20€

74 Pho sup Garnelen ,q, 1) 11,80€
Pho Shlte st -WicthadhSlsthe Suppé %/m

Eine pikante Variante der vietnamesischen
Pho Suppe, angereichert mit einem hausgemachten scharfen Sate- Ol.

71a. Pho sup Sa te Tofu ,q,1 ﬁ 11,00€
72a. Pho sup Sa te Huhn ,q,1) ) 11,30€
73a. Pho sup Sa te Rind ,4,1) ﬁ 11,50€
74a. Pho sup Sa te Garnelen ,q, 1) ﬁ 12,00€
Nudeln & Reis
Pho xao — Gebratene Reisbandnudeln mit frischem saisonalem Gemiise, asiatischen Kriutern und
Ristzwiebeln.
75 Pho xao Tofu (o, v/ 11,00€
76 Pho xao Huhn (1) 11,30€
77 Pho xao Rind () 11,70€
78 Pho xao Garnelen (.4, f) 12,40€
79 Pho xao Ente (s,4,1) 12,90€
Cha - Vietnamesische Fleischbillchen verfeinert mit Limettenblittern, Honig & Zitronengras.
80 Com Cha Hoisin 4,9 11,30€
Fleischbdllchen in einer HoisinsoRe mit Gemiise und Reis
81 Com Cha ca chua (1) 11,30€

Fleischbdllchen in einer pikanten soBe mit Tomaten, Gemiise und Reis



Lang Sen Bowls

Alle unsere Bowls kommen mit einer saisonalen Salatauswahl.

1. Bowl aussuchen 2. Reis oder Reisnudeln 3. SoBBe auswihlen

82 Bowl mit Tofu (:x v 11,50€
83 Bowl mit veganem Huhn (5 \'d 12,50€
84 Bowl mit veganer Ente s, 5 N4 13,50€
85 Bowl mit vietnamesischen Frihlingsrollen (,c,q, ¢,k 11,70€
86 Bowl mit Huhn ,zx 11,70€
87 Bowl mit vietnamesischen Fleischbadllchen (,+,x) 11,70€
88 Bowl mit Rind ,x 12,00€
89 Bowl mit knuspriger Ente (% 13,20€
90 Bowl mit gebackenem Fisch ,q,5,x 12,50€
91 Bowl mit Garnelen @, r+, x 13,70€

Tofu Friihlingsrollen

Unsere Sol3en

Erdnuss SoBe (e, q) Hoisin SoBe (e, 9)
Mango SoRe SuBsauer SoBe
Rotes Curry (g Pikant dunkle SoBe (f)
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Dessert

Gebackene Banane mit Honig (s, ¢)

Gebackene Ananas mit Honig (s, c)

Gemischter Eisbecher mit 3 Kugeln (g

Eis nach Wahl:

Extra Kugel Eis (g

Vietnamesischer Kaffee mit hausgemachtem Kokoskeks

Allergene

a) Glutenhaltiges Getreide h) Schalenfriichte
b) Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse i)

c) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse 3,

d) Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse k

e) Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse 4)

f) Soja (bohnen) und daraus gewonnene Erzeugnisse m)

g) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse n)

Griner Tee

Schwefeldioxid und Sulphite
Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse
Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

\ Y
w/

\ Y

\{

g

m)ﬂ

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse
Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse
Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

4,50€
4,50€
4,90€

2,00€
5,50€
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